Директору  МОУ СОШ № 58

       Е.А. Ивановой

       _______________________________________
ФИО родителей (законных представителей)

       _______________________________________

       _______________________________________
    Домашний адрес

       _______________________________________
Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________________________
                          (Фамилия, имя, отчество полностью)

в10_______класс

ПРОФИЛЬ________________________________________________________________________________

Дата рождения ребенка _____________________________________________________________________
(число, месяц, год и место рождения)

Адрес места жительства ребенка _____________________________________________________________

Родители (законные представители):

Отец (ФИО) ______________________________________________________________________________

Место жительства отца _____________________________________________________________________

Телефон ________________________________________

Мать  (ФИО) ______________________________________________________________________________

Место жительства матери ___________________________________________________________________

Телефон ________________________________________

Дата ____________                                         Подпись________________

С лицензией осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации образовательного учреждения, уставом учреждения, основными образовательными

программами и другими документами, регламентирующими деятельность образовательного процесса

учреждения ознакомлен(а). Всю ответственность за успеваемость и поведение своего ребенка в

соответствии с Уставом школы беру на себя.

Дата ____________                                         Подпись________________

 Даю свое согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.

Дата ____________                                         Подпись________________

Регистрационный номер заявления:________